Griffie

Van: Marja Breeuwer
Verzonden: maandag 11 januari 2016 13:12
Aan: Alofs, E.; 'Asseldonk van, Annemarie'; Berg van den, F.; 'Berg van den, R."; Bergen

van, M.; 'Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl)'; Deursen van, J.; 'Donzel, Rene van’;
Elsa Weijenberg; g.bus@raad-uden.nl; Gerald Gnodde; Gerard Schdnfeld; Griffie;
Groot de, M.; Heeswijk van, G.; Henk Hellegers; Hens, J.; Ingeborg Tros; Jetten, R;
‘John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl)’; 'Kamp Anne Marie'; Kersten, Frank;
‘Lanen van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl)'; Lankvelt van, F.; Marja Breeuwer;
n.berlee@raad-uden.nl; Raymond Wouters; 'Ruud Geerders - GU
(r.geerders@raad-uden.nl)'; Schiffer, Karin; Somers W.; Sour, Ramona; 'Stan
Willems (s.willems@raad-uden.nl)’; tdaanen@raad-uden.nl; ‘'Ton Segers - SP
(t.segers@raad-uden.nl)'; Verbruggen (Jan); Vervoort, G.; 'Vroomen
(tvroomen@raad-uden.nl)'; Willems, Jeroen; Zeegers, S.

CC: Ben Tuithof, Henk Hellegers; Jeroen Smarius; Matthie van Merwerode; Gerrit
Overmans; Rene Peerenboom; Thijs Vonk; Claus van Heesch; Sylvia Hessels;
Tineke Kemperman; William Agelink

Onderwerp: Beantwoording toezegging (raadsvergadering 17 december 2015) JSF-vraagstuk

Urgentie: Hoog

Beste raadsleden,

In de raadsvergadering van 17 december 2015 is bij behandeling van agendapunt 10f Raadsvoorstel 'Overheveling
budgetten van 2015 naar 2016', de volgende toezegging gedaan:

De heer R. Geerders van Gewoon Uden stelt dat er een bureau is aangetrokken voor begeleiding en het inwinnen van
advies over het JSF-vraagstuk. Gewoon Uden wil weten welke kosten gemoeid zijn met het inwinnen van het advies én
verzoekt om inzage in de gespreksverslagen met dit bureau. Portefeuillehouder Hellegers geeft een korte toelichting
op de financiéle kosten en maakt daarbij de kanttekening dat er geen overschrijding van budget heeft plaatsgevonden.
Toegezegd wordt om de raad van nadere informatie te voorzien.

In de begroting 2015 is een budget van € 50.000 gereserveerd voor het stimuleren van economische spin off van de
vliegbasis Volkel. In 2015 is € 12.129,75 uitgegeven aan onderzoekskosten. Het restant budget is overgeheveld naar
2016.

Op de raadsinformatieavond van 28 januari aanstaande worden de onderzoeksresultaten aan u toegelicht. De
toelichting bestaat uit een presentatie waarin de onderzoeksresultaten zijn verwerkt. De presentatie zal ook aan u
beschikbaar worden gesteld. Wij beschouwen hiermee de toezegging als afgedaan.

Hiermee is de toezegging (id.nr. 5) afgedaan.



Met vriendelijke groet
Marja Breeuwer
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